PORTARIA PGJ/PI Nº 820/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR,  com efeitos  retroativos,  os  servidores  JOÃO  BATISTA DE FREITAS
NETO,  matrícula  nº  15014,  e  MARY SANDRA LANDIM PINHEIRO,  matrícula  nº
15225,  lotados  na  Coordenadoria  de  Comunicação  Social,  para  condução  e  cobertura
jornalística da solenidade de instalação das Promotorias de Justiça da Comarca de São
Raimundo Nonato em sua nova sede, no dia 19 de abril de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de abril de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E